
UCHWAŁA Nr XLI/363/06 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 31 stycznia 2006 roku 
 
w sprawie : zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na okres od dnia 01 marca 2006 roku  
do dnia 28 lutego 2007 roku. 

 
 
 
 Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 72, poz. 747, z 2002 r. Nr 113,  
poz. 984, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 173, poz. 1808 oraz z 2005 r. Nr 85, poz. 729  
i Nr 130, poz. 1087) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków  
    w następujących wysokościach : 
 
    1/ za pobór wody (za m3)    
        a/ przez gospodarstwa domowe   -  2,03 zł 
        b/ pozostałych odbiorców   -  2,25 zł 
 
    2/ za odprowadzanie ścieków (za m3) 
        a/ gospodarstwa domowe   -  3,60 zł 
        b/ pozostałych dostawców   -  3,94 zł 
 
2. Do opłat, o których mowa w ust. 1 doliczony będzie podatek VAT od towarów i usług. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3 
 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Ełku ogłosi zatwierdzone taryfy 
w prasie lokalnej w ciągu 7 dni od podjęcia uchwały. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2006 r. 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof Marcińczyk 


	RADY MIASTA EŁKU

